Excelentíssimo Senhor Deputado MICHEL TEMER, Presidente da Comissão de
Finanças e Tributação

REQUERIMENTO Nº

 Nos termos regimentais, requeiro à Vossa Excelência seja convidado o Sr. Luiz
Fernando Figueiredo, Diretor de Política Monetária do Banco Central do Brasil, para
uma reunião de audiência pública que esta Comissão realizará, em data a ser combinada,
para prestar esclarecimentos sobre o Novo Sistema de Pagamentos Brasileiros (SPB).

Nestes Termos
P. Deferimento

Sala das Comissões, em 12 de setembro de 2001.

ANTONIO KANDIR
Deputado Federal (PSDB/SP)